
1 číslo ZL: 10ZMĎHOVÝ LIST: Úprav* dvorn ho traktu

SOD Č. 62 18 05 3141 - Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785
Název akce:

Objednatel:
WALER, spol. s r.o.. Selská 61, Brno; IČ: 25309536Zhotovitel:

Změnový list vystavil: Vlastimil Boháč

Datum: 7.12. 2018
Popis změny:

Dodatečná úprava dvora - vyklizení dvora vč. náletových dřevin.

Oplocení, dláždění dvora vč. terénních úprav.

Zdůvodněni změny:

Jelikož se jedná o krizové bydlení a velkou část pozemku náležejícímu k BD využívá jiný nájemce, byla na

základě požadavků investora dodatečně navržena úprava dvora včetně jeho oddělení plotem od části

pozemku využívané jiným nájemcem.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou

nedílnou součástí rekonstrukce BD. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí

50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :
+175 031,22 Kč- 9 888,67 Kč

Výsledná cena iwiftwy bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+165 142,55 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádřeni technického dozoru investora (TDI):Wjádfoní zhotovitele:
Souhlasím r -Souhlasím

614 00 Brn
253G9536

*3

3
Datum:Datum:

Vlastimil Boháč

Wffdfani projektanta: Výjádren í
SouhlasímSouhlasím

■ff. . M<řDatum:Datum:

VPřílohy:

1. Rozpočet - ZL10 - Změnový list č. 10



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 6218 os 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

Objekt: Změnový list č. 10ZL 10

Rozpočet: Dvorní oplocení, odstranění náletových dřevin20.08.

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1

Brno

IČO: 25309536

DIČ: CZ25309536

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o.

Selská 61

Brno

Vypracoval: Vlastimil Boháč

Rozpis ceny Celkem

HSV 162 321,05

PSV 2 821,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 165 142,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 165 142,55 CZK15 %

Snížená DPH 24 771,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 0,00 CZK21 %

Základní DPH 0,00 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,45 CZK

Cena celkem s DPH 189 914,00 CZK

Brně 07.12.2018dne: o.v

Selská 61, 614 00 Brno

25309536

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Celkem %Typ díluČíslo Název

37 816,86 23Zemní práce HSV1

Základy a zvláštní zakládání 10 002,50 6HSV2

Svislé a kompletní konstrukce HSV 13 824,00 83

Komunikace HSV 69 597,20 425

Okapový chodník -9 888,67 -6501 HSV

5 537,02 3Bourání konstrukcí HSV96

Staveništní přesun hmot 33 529,04 20HSV99

Konstrukcezámečnické PSV 2 821,50 2767

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 903,10 1D96

165 142,55 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

62 18 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83S

Změnový listě. 10O: ZL 10

Dvoml oploceni, odstranění náletových dřevinR: 20.08.

pozn.: číslováni dle soupisu prací z SoD

P.ě. Číslo položky Název položky cena/ MJ CelkemMJ množství
37 816,86Díl: 1 Zemní práce

Odstraněni křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 81,00000 59,80 4 843,801 111201101

66,90 391,37Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.7 cm m2 5,850002 113107307

13.5*0,5-1,8*0,5 5,85000

690,30Vytrhání obrubníků zahradních 11,80000 58,503 113204111 m

m3 25,52400 36,00 918.664 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor 3

25,52400Položka pořadí 5: 25,52400

I Rudní výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 3 25 370,86m3 25.52400 994,001 139601102
0.90000 
8 42400 

16.20000

dle zadání 1 dira=0,1m3 -> 9ks : 0,1*9 
dvůr: 13,5*5,2*0,12

dvůr pro skladbu zámkové dlažby : 13,5*6*0,2

m3 25.52400 192,00 4 900.612 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku. kolečko hor. 1-4, do 10m

25,52400Položka pořadí 5 : 25,52400

701.06Svahováni v zářezech v hor 1 - 4 m2 12.15000 57.707 182101101

12,1500013,5*0,9

10 002,50Základy a zvláštní zakládániDII: 2
2 142,00m3 0,90000 2 380.008 275313611 Beton základových patek prostý C 16/20

0,90000dle projektanta 1 patka = 0,1m3 : 9*0,1

2 160,00Osazení sloupků plot. ocet. do 2,6m,do šachet, z a bet 9,00000 240,009 338171123 kus

2 735,00 2 735,00Branka ocelová h = 1500 mm š = 1200 mm D+M, 
čtyřhranné pletivo, FAB

kus 1,0000010 55342603R

2 965,50Sloupek plotový řadový 2500x150x120 mm 9.00000 329.5011 59231118 kus

13 824,00Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
13 824.00m2 10,80000 1 280.0012 318261112RT1X Zdivo z okrasných tvárnic SARA S-1. vysypané zeminou, 

posun o 1/2 šířky, tvárnice jednostranně Štípané, přírodní

13,5*0,8 10,80000

69 597,20Dít: 5 Komunikace
134.00 10 854,00Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tiouštky 10 cm m2 81,0000013 564831111

81 0000013,5*6

20 979,00m2 61,00000 259.00596215040 Kladení zámkové dlažby tí. 8 cm do drtě tl. 4 cm14

10 208.00Řezáni zámkové dlažby ti 80 mm 44,00000 232,0015 596291113 m

27 556,20Dlažba vegetační HYDROSTAR, 200x200x80, povrch 
přirodní hladký

m2 85,05000 324.0016 59245x

85,0500081*1,05

-9 888,67Okapový chodníkDíl: 501
103,00 -785,38Lože dlažby ze štěrkopísků tl. do 10 cm m2 -7,625002 451571111

-1 189,50-7,62500 156,003 596811111 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2

-2 478,00Žiaboďvodň ovací ACO DRAIN N100 dl 1000 mm kus -3,00000 826,005970911114
-1 906,25-15,25000 125,006 Osazeni záhon obrubníků do lože z B 12.5 s opěrou916561111 m

67.00 -1 072,00Obrubník záhonový ABO 45-25 1000x50x250 mm kus -16,000007 59217330

-2 457,64-8,38750 293.001Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá m28:59245601

5 537,02Díl: 96 Bourání konstrukcí
5 537,022 734,33Bourání nadzákladového zdivá z cihel plných m3 2,0250023 962100013

2.0250013,5*0,3*0,5

33 529,04Staveniětni přesun hmotDíl: 99
792.00 33 529.04Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m nošením 42.33465241999261145 t

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_____________________________ Položkový rozpočet

62 18 05 3141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83S:

Změnový list č. 10O: Z L 10

Dvorní oploceni, odstranění náletových dřevinR: 20 08.

pozn.: číslování dle soupisu prací z SoD

P.č Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena i MJ
DM: 767 Konstrukce zámečnické 2 821,50

25 767911130 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát, vi. 
dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku

13,50000 209,00 2 621,50m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 903,10
69 979081111 Odvoz suti a vy bouř. hmot na skládku do 1 km 2,37590 183,00 434,79

70 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 14,25540 15,00 213,83
71 979082111 Vnrtrostaveništní doprava suti do 10 m 2,37590 242.00 574,97

72 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,37590 27,00 64,15

73 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot 2,37590 250,00 593.98

99l 979093111 Uloženi suti na skládku bez zhutnění 2,37590 9,00 21.38

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 2


